[image: image1.png]

（様式第３号）
　　年　　月　　日

　甲斐市自治会連合会長　様

　　　　　　　　　　　　　　自治会名　　甲斐自治会
　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　甲斐市篠原２６１０
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　甲　斐　太　郎
○○年度自治会研修事業補助金実績報告書

　このことについて、自治会研修事業補助金交付規程第６条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

　１　補助金の額　　金　　　　１０，０００　円

　２　添付書類
　（１）事業完了報告書

　（２）領収書
　（３）写　真（開催状況）
事業完了報告書
	自治会名
	甲斐自治会

	研修開催日
	○○年○月○日（金）午前１０時００分　～

	研修開催場所
	甲斐自治会公民館

	参加者数
	４０名

	研修内容
	自治会運営におけるデジタル化の研修会

	講師
	住　　　所
	○○県○○市○○

	氏　　　名
	講師　太郎

	所属団体等

	講師料
	　　　　　　　　　　　　１０，０００円

	備　　考